



OLLI Holding ApS

Tinbækparken 11, 8464 Galten

CVR-nr. 37 93 74 44

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2023.

Klaus Ambrosius Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLLI Holding ApS Tinbækparken 11 8464 Galten
	CVR-nr.: 37 93 74 44
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Klaus Ambrosius Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Skovby Transport ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.500 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.704.435 kr. mod -593.199 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.500	-7.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.722.319	-586.071
Andre finansielle indtægter	40	50
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.266	-1.573
Resultat før skat	1.701.593	-595.219
Skat af årets resultat	2.842	2.020
Årets resultat	1.704.435	-593.199
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.522.319	-586.071
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	123.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.128
Disponeret i alt	1.704.435	-593.199

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.998.798	276.479
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.998.798</u>	<u>276.479</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.998.798</u>	<u>276.479</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	2.020
	Tilgodehavende selskabsskat	0	31.382
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	327.052	18.590
	Andre tilgodehavender	0	1.195
	Tilgodehavender i alt	<u>327.052</u>	<u>53.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.764</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>329.816</u>	<u>53.187</u>
	Aktiver i alt	<u>2.328.614</u>	<u>329.666</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.723.798	201.479
Overført resultat	79.142	-44.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>1.911.840</u>	<u>207.405</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.397	74.899
Selskabsskat	299.168	0
Anden gæld	43.709	41.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.774</u>	<u>122.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>416.774</u>	<u>122.261</u>
Passiver i alt	<u>2.328.614</u>	<u>329.666</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	201.479	-44.074	0	207.405
Resultatandel	0	1.522.319	123.216	58.900	1.704.435
	50.000	1.723.798	79.142	58.900	1.911.840

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.572	1.236
Andre finansielle omkostninger	8.694	337
	<u>10.266</u>	<u>1.573</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	75.000	75.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	201.479	787.550
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.722.319	-586.071
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>1.923.798</u>	<u>201.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.998.798</u>	<u>276.479</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovby Transport ApS	Aarhus	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
